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آیت ا... علم الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه مشهد گفت: 
عده ای اصــرار دارند برای آن که از شــهید رئیســی اســطوره 
سازی کنند، مردی اهل اخلاق، عبادت، تقوا، برخورد خوب 
با محرومــان و مهربان بوده اســت. این خصوصیــات اخلاقی 
را می خواهند او را به صورت اســطوره اخلاقی دربیاورند. در 
حالی که، همه این ها بوده اســت اما غیر از این، آن چیزی که 
باید به صورت جریان مورد توجه قرار بگیرد این است که او مرد 
کار، تلاش و جهاد بود، مجاهده می کرد، می دوید. تنها تلاش 

و خدمت و خستگی ناپذیری و کار نبود، مرد مدیریت بود.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم 
نماز جمعه مشــهد با اشــاره به ســخنان رهبر انقلاب در مرقد 
امام خمینــی )ره( افزود: دو چیز را افراد ســعی مــی کنند زیر 
سؤال ببرند؛ یکی شخصیت مدیریتی مرحوم آیت ا... رئیسی. 
پنج شــنبه، سرپرست ریاســت جمهوری به مشهد آمد و 109 
پروژه فقط در همین اســتان افتتاح کردنــد. از جمله پروژه ها 
دو نیروگاه بــرق، فولاد خیام، تصفیه خانه بی نظیر چرمشــهر 
بود. وقتی در ظرف 3 ســال این تعداد پروژه به وجود آمد، اگر 
این آقا مدیریت نداشــت و پیگیــری نمی کرد مگــر این کارها 
شــدنی بود. در این میان یک عده هســتند که مدام می گویند 
رئیســی مهربان بود، مردمدار بــود. اما این محصول کار ســه 
ســاله اوســت. به تعبیری از دوستان 3 ســال به اندازه 8 سال 

بهره داشته است.
آیت ا... علم الهدی افزود: نکته دوم، افــراد می گویند خود آقای 
رئیسی مرد کار بود اما دولتش ناکارآمد بود. این توهین به یک عده 
مجاهد اســت. او با همین دولت کار انجام مــی داد. کار جهادی 
رئیس جمهور شــهید در حدی بود که اگر کســی نمی توانســت 
همراهی کند، عقب می ماند و نمی توانســت وزیر او باشــد. وزرا 
جهاد کردند، مجاهد بودند، مدیران ایــن دولت فعالیت کردند. 
افتتاح 109 پروژه در این استان اگر مجاهده های عوامل دولت در 
کنار آن مدیریت قوی و پیگیری نبود، مگر این کار انجام می گرفت؟ 
این واقعیت ها را باید بدانیم. این طور اســت بنا بر آیه قرآن این آقا 
زنده اســت. این زندگی نه معنی زندگی برزخــی بلکه به معنای 
مدیریت مســلط و جامع نســبت به همه جریانات از حوزه اجرا تا 
پیگیری است. او ماندگار شد، چه به خاطر خودش و چه با انتخاب 
عوامل مجاهد و خستگی ناپذیر و به کارگیری نیروهای متعهد در 
کنار خودش. حالا با شــهادتش این آقا به جریان تبدیل شد. اگر 
رئیسی جریان است، مردم شما نیز پی همین جریان را بگیرید و 

کسی را انتخاب کنید که بتواند همان طور اخلاص داشته باشد.

رئیسی دوم مسیر را با قدرت ادامه دهد	 
امام جمعه مشــهد گفت: خدا حفظ کند مقام معظــم رهبری را، 
تشریف آورده بودند گفتند که واقعا اگر کسی بعد از این بخواهد 
رئیس جمهور شــود، مثل آقای رئیســی قرآن نخواند، مثل آقای 
رئیســی عبادت نکند، مثل آقای رئیســی با خدا وصل نباشد، ما 
چطور با او زندگی کنیم. این را خود آقا می فرمود. این دست شما 
مردم اســت و در اراده شماســت. مردم آدم ها را با اطرافیان شان 
بشناسید، با سمپادهایشان بشناسید. مردم شما بصیرت دارید، 
40 سال از این انقلاب می گذرد. شما احتیاج به قیّم ندارید که یک 
کسی بیاید بگوید به چه کسی رأی بدهید. بصیرت شما بالاتر از این 
است اگر به این رسیدید یک رئیس جمهور می تواند در این مملکت 
بیاید با این اخلاص، مدیریت، پشتکار، تلاش و فعالیت و انتخاب 
نیروهای متدین جامعه شما را اداره کند، به دنبال کسی بروید که 
این خصوصیات را در او احتمال می دهید. این دست شما مردم 
است و می توانید سرنوشت جامعه خودتان را بعد از این رقم بزنید و 
با رقم زدن سرنوشت جامعه شما، یک رئیسی دوم بیاید و این مسیر 
و جریان را با قدرت ادامه بدهد. در طی این چهل و چند سال که از 
انقلاب می گذرد آن جایی که شما مردم وسط بودید مشکلات حل 

شد و هیچ مشکلی به وجود نیامد.

نگذارید انقلاب به دست نااهلان بیفتد	 
نماینده ولی فقیه در استان افزود: ایشان افزود: آن روز که امام)ره( 
چشمان مبارک خود را بست و گفت با اطمینان خاطر از این دنیا 
می روم، فقــط یک توصیه داشــت که مخاطب آن هم مــردم بود. 
ایشان فرمود نگذارید انقلاب به دست نااهلان بیفتد. مسئولیت را 
بر دوش شما گذاشت. شما نباید بگذارید انقلاب به دست نااهلان 
بیفتد. اگر کوتاهــی کنیم نااهل بیاید بر جریــان اجرایی انقلاب 

مسلط بشود، مدیون امام هستیم. مدعی ما امام است. 

با حضور سرپرست ریاست جمهوری آیین بهره برداری و آغاز 
عملیات اجرایی 109 پروژه از مصوبات سفر استانی رئیس 
جمهور شــهید به اســتان خراســان رضوی با عنوان یادگار 

ابراهیم برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، محمد 
مخبر سرپرست ریاســت جمهوری که صبح پنج شنبه ۲4 
خرداد به منظور بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی مصوبات 
سفر استانی رئیس جمهور شهید به استان خراسان رضوی 
سفر کرده بود، طی مراسمی از 8۷ طرح عمرانی، زیر بنایی و 
خدماتی دولت مردمی در سطح این استان بهره برداری کرد.

همچنین با حضور دکتــر مخبر عملیات اجرایــی ۲۲ طرح 
عمرانی دیگر در این استان آغاز شد.

این 109 طرح که مزین به نام رئیس جمهور شهید آیت ا... 
ســید ابراهیم رئیســی و با عنوان »یادگار ابراهیم« است، از 
مجموع 1۲ دستگاه اجرایی و 10 دستگاه ملی با اعتباری 
بالغ بر 14۲ هــزار میلیارد تومــان برای بهره منــدی مردم 

شریف استان خراسان رضوی معین شده اند.
بهره برداری از بیمارستان 3۲ تختخوابی شهرستان زاوه در 
شــهر دولت آباد با اعتبار ۲00 میلیارد تومان، بهره برداری 
از کارخانه صنعتی پودر شــیر خشک آیســان در شهرستان 
ســبزوار با اشــتغال زایی برای 1۲0 نفر و تولید سالانه 10 
هزار تن پودر شیر خشــک، احداث خط انتقال گاز تقویتی 
صالح آباد به تربت جام به طول ۷3 کیلومتر و با اعتبار بالغ بر 
900 میلیارد تومان، بهره برداری از 10 هزار و 4۷۷ واحد 
مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در قالب مسکن حمایتی، 
بازآفرینی، شهری، خودمالکی و روستایی و بهره برداری از 
اولین مرکز پرتودهی استان خراســان رضوی با هدف آفت 
زدایی و افزایــش انبارمانی محصولات کشــاورزی از جمله 
طرح هایی بودند که با حضور دکتر مخبر به صورت همزمان 

و از طریق ویدئو کنفرانس افتتاح شدند.
از مجموع این 109 طرح عمرانی و خدماتی دولت مردمی در 
استان خراسان رضوی، وزارت نیرو ۲۲ طرح، وزارت صمت 
1۲ طرح، وزارت راه و شهرسازی ۶ طرح، وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات 3 طرح، وزارت آموزش و پرورش ۵ طرح، 
وزارت نفــت ۵ طــرح، وزارت بهداشــت، درمــان و آمــوزش 
پزشکی ۲3 طرح، وزارت جهاد کشاورزی 19 طرح، وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری 3 طرح، وزارت کشــور یک طرح، 
ســازمان حفاظت محیط زیســت ۶ طــرح و وزارت ورزش و 

جوانان 4 طرح دارند.
طبق برنامه ریزی صورت گرفته بنا بود این طرح ها در قالب 
دور دوم سفرهای اســتانی با حضور آیت ا... رئیسی به بهره 
برداری برسند، اما با شــهادت خادم الرضا )ع( و همراهان 

ایشان، این امر میسر نشد.

بهره بردای از یک تصفیه خانه و آغاز احداث 3 تصفیه 	 
خانه در مشهد

وزیر نیرو در مراســم بهره برداری از تصفیــه خانه پرکندآباد 
۲ مشــهد گفت: با شــروع رســمی آغاز عملیــات اجرایی 3 
تصفیه خانه جدید فاضلاب با مجمــوع ظرفیت 1۶۵هزار 
متر مکعب در شبانه روز ظرفیت تصفیه خانه های مشهد دو 

برابر می شود.
محرابیان اظهار داشــت: این 3 تصفیه خانــه با ارزش بیش 
از 30 هــزار میلیارد ریال عملیات اجرایی آن شــروع شــد و 
با شروع رســمی آغاز عملیات اجرایی 3 تصفیه خانه جدید 
فاضلاب با مجموع ظرفیت 1۶۵هزار متر مکعب در شبانه 

روز ظرفیت تصفیه خانه های مشهد ۲ برابر می شود.
وی اضافه کرد: امروز تعداد 14 پروژه آب رسانی روستایی و 
4۶ کیلومتر شبکه فاضلاب در حاشیه شهر مشهد به ارزش 

بالغ بر 3 هزار میلیارد ریال نیز بهره برداری رسمی شد.
یعقوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی نیز اظهار داشت: 
پروژه بزرگ بازچرخانی آب در مشهد با بهره برداری از تصفیه 
خانه جدید )پرکندآباد۲( موجب جلوگیری از آلودگی کشف 
رود ناشی از فاضلاب مشــهد می شود و در عین حال پساب 
تصفیه شده را برای آبیاری فضای سبز مشهد تامین می کند.

خبر

اقتصادی-  سیاسی 

 سهم ۱۶ درصد دانش آموختگان
 از تعهد اشتغال استان

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی 
گفت: حــدود 1۶ درصــد از تعهد اشــتغال امســال 
این استان به اشــتغال دانش آموختگان دانشگاه ها 
اختصاص یافته است.محمد امین بابایی روز گذشته 
در گفت و گــو با ایرنــا افزود: تعهد اشــتغال امســال 
خراسان رضوی ۷9 هزار و ۷3۲ نفر است که از این 
میزان تاکنون سه هزار و 43۷ شــغل معادل 4.31 
درصد محقق شده و در سامانه رصد اشتغال استان 
ثبت شــده اســت.وی بیان کرد: از زمــان راه اندازی 
سامانه جست وجوی شغل تاکنون ۲۲ هزار و ۵09 
نفر شــامل متقاضیان بی ســواد تا مــدارک دکتری 
و بالاتــر از خراســان رضــوی درخواســت خــود را به 
عنوان کارجو به ثبت رساندهاند که از این تعداد سه 
هزار و ۵۲0 نفر به شــغل دســت یافته اند.مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان رضــوی ادامه 
داد: 3۲ درصــد از کارجویــان اســتان تحصیــلات 
دانشــگاهی دارند که بیش از ۲1 درصــد از آن ها در 
مقطع کارشناسی تحصیل کرده و بیشترین سهم را 

بین دانش آموختگان دانشگاهی دارند.

فرماندار مشهد:

امکان برگزاری مناظرات انتخاباتی 
در این شهر مهیاست

فرماندار مشهد گفت: این آمادگی وجود دارد که برای 
برگزاری مناظرات انتخاباتی میان نمایندگان نامزدها 
و احزاب، محل هایی را در مشهد در اختیار تشکل های 
سیاســی قرار دهیم.به گزارش ایرنا، محسن داوری 
چهارشنبه شب در جمع نمایندگان احزاب سیاسی 
فعال در مشــهد افــزود: محــل های یــاد شــده البته 
باید دارای شــرایط و مولفه های لازم بــرای برگزاری 
مناظرات باشد و از طرفی امنیت برگزاری مناظرات 
را با حضور همه جریــان های سیاســی و نمایندگان 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری تامین می کنیم.

وی ادامه داد: اگر تشــکل های سیاســی و احزاب در 
مشــهد بخواهند ایســتگاه گفت و گو برای ارتباط با 
مــردم راه بیندازند یا تریبون آزاد انتخاباتی تشــکیل 
دهند، آماده ارائه مکان و تامین امنیت آن ها هستیم.

فرماندار مشهد گفت: تشکل ها و احزاب سیاسی می 
توانند برای برگزاری با شور و نشاط انتخابات و تحقق 
مشارکت حداکثری، حاکمیت را یاری دهند.داوری 
افزود: همچنیــن احزاب می تواننــد در حوزه اجرای 
انتخابات نیز مشارکت و از طرفی در آگاه سازی مردم 
برای انتخاب رئیس جمهــور نقش آفرینی کنند.وی 
اضافه کرد: مشــارکت حداکثری مردم در انتخابات 
با زمینه ســازی حضور مــردم در این کارزار سیاســی 

نخستین وظیفه عوامل اجرایی انتخابات است.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد مطرح کرد

 شهید رئیسی مدیری مجاهد و پیگیر بود 
نه صرفا اسطوره اخلاق

بهره بردای و آغازعملیات 109 پروژه با حضور سرپرست ریاست جمهوری در مشهد

142 هزار میلیارد تومان پروژه 
»یادگار ابراهیم«
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